
https://www.pasiula.lt/pid-899286/liebherr-icnd-5103-saldytuvas.html

✔  Serija Pure
✔  177 cm aukščio
✔  Energijos klasė: D (181 kWh per metus)
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  No Frost - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

LIEBHERR ICNd 5103 Šaldytuvas

• Energijos sąnaudų klasė: D, 181 kWh/metus
• „DuoCooling“ užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių
necirkuliuotų oras. Maisto produktai neišsausėja ir neskleidžia
kvapo.
• Jutiklinis valdymas "Fingertip control". Temperatūros indikatorius.
• „SmartDeviceBox“ nuotolinis valdymas ir kontrolė gali būti
įrengiamas, kaip papildomas priedas.
• Nepriklausomas temperatūros reguliavimas šaldytuvui ir šaldikliui.
• Šaldymas cirkuliuojančiu oru „PowerCooling“ ventiliatorius
pagalba.
• NO FROST šaldiklis – nereikalaujantis atitirpinimo.
• Aliarmas dėl nutrūkusio elektros tiekimo.
• Aliarmas dėl sugedusio įrenginio.
• „CleaningMode“ režimas: vėsinimas išjungiamas, o apšvietimas
lieka.
• „EnergySaver“ režime, standartinė temperatūra padidinama
dviem laipsniais.
• „SabbathMode“ visas šaldytuvo apšvietimas, garsai ir ekranas yra
išjungtas. Praėjus 80 valandų „SabbathMode“ išjungiamas.
• „HolidayMode“ - atostogų režimas.
• „PartyMode“ - gėrimų atvėsinimas vakarėliui.
• Bendra naudinga talpa: 253 l
• Šaldytuvo zonos naudinga talpa: 183 l l
• Reguliuojama temperatūra: +2 °C to +9 °C
• Šaldymas cirkuliuojančiu oru.
• Greitas atvėsinimas "SuperCool ".
• Filtras „FreshAir“.
• 4 lentynėlės šaldytuvo skyriuje. Iš jų 3 reguliuojamo aukščio.
• 3 lentynėlės durelėse.
• „EasyFresh“ zona su universaliu stalčiumi.
• Teleskopiniai bėgeliai stalčiui.
• LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
• Kiaušinių dėtuvė.
• Šaldiklio naudinga talpa: 70 l
• Reguliuojama temperatūra: -15°C to -26°C
• Greito užšaldymo režimas „SuperFrost “.
• „VarioSpace“ stalčių sistema.
• Garsinis signalas, įspėjantis apie atidarytas dureles.
• Užšaldymo pajėgumas: 5 kg per 24 val
• Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 9 val
• Trys permatomi šaldiklio stalčiai.
• Durų tvirtinimas dešinėje, galima keisti.
• Baldinių durelių tvirtinimas tiesiogiai - plokštieji vyriai.
• Triukšmo lygis (dB (A) re 1 pW): 34 dB.
• Svoris bruto (kg): 61,7 kg
Garantija 2 metai
Pagaminta Vokietijoje
Daugiau pasiųlymų rasite skyriuje šaldytuvai


